АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. № Т
О внесении изменений

в постановление администрации города Рязани от 05.09.2016 № 3935
«О признании многоквартирных домов аварийными

и подлежащими сносу или реконструкции»

На основании заключения межведомственной комиссии по признанию помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 30.10.2020 № 14, в соответствии

с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении

Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3697 «О делегировании отдельных полномочий

главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации Савину С.А.»,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а  н  о  в  л  я  е  т :

{.Внести в постановление администрации города Рязани от 05.09.2016 №3935

«О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»

(в редакции постановления администрации города Рязани от 14.02.2020 №581) изменение,

исключив в пункте 2 слова «. собственникам многоквартирного дома, указанного в пункте 3

приложения № 2 к настоящему постановлению, произвести его реконструкцию в срок

до 1 марта 2020 г.».

2. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 05.09.2016 № 3935 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими

сносу или реконструкции» (в редакции постановления администрации города Рязани

от 14.02.2020 №581) изменение, дополнив пунктом 6 в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

3. Внести в приложение №2 к постановлению администрации города Рязани

от 05.09.2016 № 3935 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими

сносу или реконструкции» (в редакции постановления администрации города Рязани

от 14.02.2020 № 581) изменение, исключив пункт 3.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет

www.admrzn.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы администратору.

Ш Ш ш  ft? «ш Г« п ̂  i!

* Ж
Ч... '̂У

С.А. Савин

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации города Рязаш
2020 г. №

6 г. Рязань, пос. Мехзавода, д. 12 заключение межведомственной комиссии
от 30.10.2020 № 14